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TOIMITUS TIEDOTTAA 

Suuret kiitokset! 

Tämä Geologin Ilmastonmuutos & geologia 
-teemanumero pitää sisällään hyvin monipuo-
lisesti ajankohtaisen aihepiirin artikkeleita. 
Lehteen tuli ilahduttavan paljon tekstejä: leh-
den teksti- ja sivumäärä onkin suurempi kuin 
pitkään aikaan. Haluammekin lämpimästi 
kiittää kaikkia kirjoittajia heidän panoksestaan 
lehdelle sekä joustavuudesta aikataulujen suh-
teen. Kesäaika oli lehden toimittamiselle haas-
teellista lomakauden vuoksi, mutta erinomai-
sella yhteistyöllä lehti saatiin hyvin pakettiin. 

Muistuttelemme edelleen, että laadukas 
lehti on aina kirjoittajien aikaansaannosta. Jos 
siis sinulle herää kiinnostus oman osaamisesi 
jakamisesta Geologin sivuille, olethan yhtey-
dessä toimitukseen! 

Toimituskunnan puolesta, 

FT SARI ROMPPANEN 
Geologin päätoimittaja 

FT MIRA VALKAMA 
Geologin toimitussihteeri 
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SGS:N TULEVAA TOIMINTAA 

Syksyn kokoukset järjestetään kello 18–19:45 Tieteiden talolla osoitteessa Kirkkokatu 6, 
Helsinki. Lisäksi mahdollisuus etäosallistumiseen. 
• 12.10. esitelmöitsijänä on Jochen Kamm, esitelmän aiheena on "Deep Electromagnetic 
Studies in Fennoscandia". Esitys on englanninkielinen. 
• 16.11. esitelmöitsijänä on Arto Itkonen aiheenaan "Suomen järvi-, joki- ja merisedimenttien 
ympäristögeologisia ongelmia ja ratkaisuja”. 
• 14.12. (huomaa korjattu päivämäärä!) on vaalikokous, jossa esitelmän pitää SGS:n 
väistyvä puheenjohtaja Tapio Halkoaho aiheesta "Kainuun Kuhmon ja Tipasjärven arkeeisten 
vihreäkivivyöhykkeiden korkean kromipitoisuuden basaltit – onko Kuu Kuhmosta vai Kuhmo 
Kuusta?". 

SGS järjestää syysekskursion Rokua Unesco Global geoparkkiin. Siellä tutustutaan 
jääkauden tarinaan ja sen aikaansaamiin monipuolisiin muodostumiin maastossa. 
Ekskursion oppaina toimivat Jari Nenonen ja Mikko Kiuttu. Katso lisää sivulta 132. 

SGS:n toiminta päivittyy verkkosivuille osoitteessa: www.geologinenseura.fi. 
Seuraa Suomen geologista seuraa myös Twitterissä (@geoseura) ja 
Facebookissa (www.facebook.com/geoseura). 

Jäseneksi? Lähetä hakemus: https://www.geologinenseura.fi/fi/jaseneksi 
tai ole yhteydessä sihteeriin sihteeri@geologinenseura.fi 
Vanha jäsen: Voit päivittää yhteystietosi Yhdistysavaimen kautta 
https://geologinenseura-yhdistysavain-fi.directo.fi/jasensivut/ 

GEOLOGI-LEHDEN AIKATAULU 

Nro Aineisto toimituksessa* Lehti ilmestyy 
5/2023 15.9.2023 27.10.2023 
6/2023 3.11.2023 15.12.2023 

* Halutessasi kirjoittaa lehteen / julkaista mainoksen: olethan yhteydessä mahdollisimman varhaisessa vaiheessa 
päätoimittajaan (sari.marianne.romppanen@gmail.com). Mainosten hinnasto on nähtävissä paperisen lehden 
kannen sisäsivulla ja SGS:n verkkosivuilla. 
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